
 KOMUNIKAT KOŃCOWY FINAŁU WOJEWÓDZKIEGO W 3 BOJU LA                                                                 
MIĘDZYRZECZ 4.06.2024 R.  

 

   DZIEWCZĘTA WYNIKI DRUŻYNOWE      

          

  Miejsce Szkoła Punkty      

  1 SP 2 GUBIN 660      

  2 SP 1 SULĘCIN 656      

  3 SP 3 ŚWIEBODZIN 625      

  4 SP PRZYTOCZNA 606      

  5 SP 5 ZARY 594      

  6 SP 20 GORZÓW WLKP. 584      

  7 SP 8 ZARY 580      

  8 SP 1 SWIEBODZIN 536      

  9 KSP ZIELONA GÓRA  512      

  10 SP 3 SULECHÓW 474      
 

 

 

 

 

 

 

 



DZIEWCZĘTA 

SP 3 ŚWIEBODZIN  SP 3 SULECHÓW  SP 2 GUBIN  SP 1 SWIEBODZIN  SP 5 ZARY  SP 8 ZARY  0  

0  0  0  0  0  0  0  

0  0  0  0  0  0  0  

0  0  0  0        
              

              

SP 3 ŚWIEBODZIN  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Chodkiewicz Aniela 10,03 63 25,00 49 310 39 151 

  Piasna Natasza 10,04 62 13,50 26 354 53 141 

625 pkt. Bogacz Patrycja 10,55 50 25,50 50 342 49 149 

  Pawłowska Barbara 10,16 59 19,50 38 388 65 162 

  Jasińska Iga 10,20 58 28,00 56 340 49 163 

SP 3 SULECHÓW  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Bińkowska Magda  11,50 29 26,00 51 295 34 114 

  Falkiewicz Antonina 11,35 32 21,50 42 279 28 102 

474 pkt. Gabryelska Diana 10,50 51 18,50 36 309 38 125 

  Kędziora Nikola 11,31 33 22,50 44 337 48 125 

  Kwiatkowska Iga 10,77 44 20,00 39 274 27 110 

SP 2 GUBIN  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Szostakiewicz Wiktoria 9,89 66 18,00 35 358 55 156 

  Zelenko Aleksandra 10,19 59 15,00 29 368 58 146 

660 pkt. Wysocka Natalia 9,29 82 26,50 52 404 71 205 

  Gawęda Klaudia 10,37 54 19,00 37 310 39 130 

  Malinowska Martyna 10,16 59 20,00 39 358 55 153 

SP 1 SWIEBODZIN  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Dreszer Alicja 11,16 35 23,50 46 289 32 113 

  Grzesik Maria 10,19 59 27,00 54 345 50 163 

536 pkt. Wiśniewska  Maria 10,39 54 19,00 37 333 46 137 
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  Pomorska Nadia 10,70 46 16,50 32 330 45 123 

  Slęzak Martyna 11,04 38 18,00 35 296 34 107 

SP 20 GORZÓW WLKP.  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Włodarczyk Maria 10,17 59 24,00 47 359 55 161 

  Szumińska Oliwia 10,52 50 19,50 38 321 42 130 

584 pkt. Loda Sofia 10,49 51 21,00 41 336 47 139 

  Karaś Sandra 10,23 58 23,00 45 325 44 147 

  Jankowska Alicja 10,89 41 23,50 46 344 50 137 

SP 1 SULĘCIN  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Gołdon Aleksandra 9,63 73 27,50 55 376 61 189 

  Bieniek Zoja 11,34 32 27,50 55 314 40 127 

656 pkt. Wiśniewska Martna 10,00 63 20,00 39 346 51 153 

  Antończyk Marysia 10,24 57 20,50 40 323 43 140 

  Borkowicz Zuzanna 10,16 59 29,50 60 358 55 174 

SP 5 ZARY  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Korż Lena 9,92 65 10,00 19 335 47 131 

  Duziak Tola 10,51 51 32,50 68 344 50 169 

594 pkt. Maksymienko Liza 11,11 36 20,00 39 320 42 117 

  Piotrowska maja 10,05 62 22,00 43 327 44 149 

  MATYJASEK Amelia 10,41 53 22,00 43 341 49 145 

SP 8 ZARY  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Drobniak Dominika 9,93 65 18,00 35 372 59 159 

  CZYŻOWSKA Maja 10,11 61 16,50 32 354 53 146 

580 pkt. KRÓLIK Aleksandra 11,21 34 15,00 29 317 41 104 

  RYMARSKA Anna 10,40 53 23,00 45 310 39 137 

  SZWAJCER Anastazja 10,78 44 20,50 40 357 54 138 
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KSP ZIELONA GÓRA  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Skowyra Maria 10,78 44 14,00 27 305 37 108 

  Kuszyk Laura 9,94 65 16,50 32 349 52 149 

512 pkt. Stemplewska Maria 10,87 42 17,00 33 301 36 111 

  Grzybek Gabriela 10,26 57 20,00 39 338 48 144 

  Frączkiwicz Liwia 11,14 36 11,00 21 285 30 87 

SP PRZYTOCZNA  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Macińska Inka 10,23 58 18,50 36 386 64 158 

  Szafrańska Nikola 10,35 55 23,00 45 350 52 152 

606 pkt. Stachowiak Zaneta 9,85 67 21,50 42 360 55 164 

  Adamiak Iga 10,90 41 23,50 46 311 39 126 

  Szczęsna-Siwak Maja 10,12 60 14,50 28 325 44 132 
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WYNIKI INDYWIDUALNE DZIEWCZĘTA 

 

Miejsce Nazwisko/imię Szkoła Wynik 

1 Wysocka Natalia SP 2 GUBIN 205 

2 Gołdon Aleksandra SP 1 SULĘCIN 189 

3 Borkowicz Zuzanna SP 1 SULĘCIN 174 

4 Duziak Tola SP 5 ZARY 169 

5 Stachowiak Zaneta SP PRZYTOCZNA 164 

6 Grzesik Maria SP 1 SWIEBODZIN 163 

7 Jasińska Iga SP 3 ŚWIEBODZIN 163 

8 Pawłowska Barbara SP 3 ŚWIEBODZIN 162 

9 Włodarczyk Maria SP 20 GORZÓW WLKP. 161 

10 Drobniak Dominika SP 8 ZARY 159 

11 Macińska Inka SP PRZYTOCZNA 158 

12 Szostakiewicz Wiktoria SP 2 GUBIN 156 

13 Wiśniewska Martna SP 1 SULĘCIN 153 

14 Malinowska Martyna SP 2 GUBIN 153 



15 Szafrańska Nikola SP PRZYTOCZNA 152 

16 Chodkiewicz Aniela SP 3 ŚWIEBODZIN 151 

17 Kuszyk Laura KSP ZIELONA GÓRA  149 

18 Piotrowska maja SP 5 ZARY 149 

19 Bogacz Patrycja SP 3 ŚWIEBODZIN 149 

20 Karaś Sandra SP 20 GORZÓW WLKP. 147 

21 CZYŻOWSKA Maja SP 8 ZARY 146 

22 Zelenko Aleksandra SP 2 GUBIN 146 

23 MATYJASEK Amelia SP 5 ZARY 145 

24 Grzybek Gabriela KSP ZIELONA GÓRA  144 

25 Piasna Natasza SP 3 ŚWIEBODZIN 141 

26 Antończyk Marysia SP 1 SULĘCIN 140 

27 Loda Sofia SP 20 GORZÓW WLKP. 139 

28 SZWAJCER Anastazja SP 8 ZARY 138 

29 RYMARSKA Anna SP 8 ZARY 137 

30 Jankowska Alicja SP 20 GORZÓW WLKP. 137 

31 Wiśniewska  Maria SP 1 SWIEBODZIN 137 

32 Szczęsna-Siwak Maja SP PRZYTOCZNA 132 



33 Korż Lena SP 5 ZARY 131 

34 Szumińska Oliwia SP 20 GORZÓW WLKP. 130 

35 Gawęda Klaudia SP 2 GUBIN 130 

36 Bieniek Zoja SP 1 SULĘCIN 127 

37 Adamiak Iga SP PRZYTOCZNA 126 

38 Kędziora Nikola SP 3 SULECHÓW 125 

39 Gabryelska Diana SP 3 SULECHÓW 125 

40 Pomorska Nadia SP 1 SWIEBODZIN 123 

41 Maksymienko Liza SP 5 ZARY 117 

42 Bińkowska Magda  SP 3 SULECHÓW 114 

43 Dreszer Alicja SP 1 SWIEBODZIN 113 

44 Stemplewska Maria KSP ZIELONA GÓRA  111 

45 Kwiatkowska Iga SP 3 SULECHÓW 110 

46 Skowyra Maria KSP ZIELONA GÓRA  108 

47 Slęzak Martyna SP 1 SWIEBODZIN 107 

48 KRÓLIK Aleksandra SP 8 ZARY 104 

49 Falkiewicz Antonina SP 3 SULECHÓW 102 

50 Frączkiwicz Liwia KSP ZIELONA GÓRA  87 



CHŁOPCY WYNIKI DRUŻYNOWE 
 
 

Miejsce Szkoła Punkty 

1 SP PSZCZEW 566 

2 SP WĘDRZYN 548 

3 SP 5 ZARY 507 

4 SP 2 GUBIN 506 

5 SP 21 GORZÓW WLKP. 494 

6 SP 3 SULECHÓW 491 

7 SP 3 DREZDENKO 471 

8 SP 8 ZARY 463 

9 SP 1 SWIEBODZIN 457 

10 SP 3 ŚWIEBODZIN 428 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CHŁOPCY 

SP PSZCZEW SP WĘDRZYN SP 8 ZARY SP 21 GORZÓW WLKP. SP 3 ŚWIEBODZIN SP 5 ZARY 0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0       
              
              

SP PSZCZEW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Talarek Adam 9,31 59 34,50 49 420 62 170 

  Pohl Borys 9,52 53 27,50 35 385 51 139 

566  pkt. Pokolenko Igor 9,94 44 29,00 38 310 27 109 

  Mizera Krzysztof 10,06 41 27,50 35 331 32 108 

  Ciszak Kamil 9,08 67 26,00 32 381 49 148 

SP WĘDRZYN NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Bęben  Fabian 10,08 41 28,00 36 350 37 114 

  Marcinek Franciszek 9,41 56 40,00 60 398 55 171 

548  pkt. Wawrzyniak Zygmunt 9,51 53 24,00 28 393 53 134 

  Nagadowski Oskar 10,31 36 29,00 38 331 32 106 

  Jakubowski Filip 9,06 67 24,00 28 339 34 129 

SP 8 ZARY NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Gruszczyński Tymon 9,73 48 30,50 41 364 42 131 

  TABACZEK Bartłomiej 9,83 46 33,50 47 343 35 128 

463  pkt. Goraj Wojciech 9,82 46 19,00 18 358 39 103 

  Chytryk Maksymilian 9,96 43 18,50 17 360 40 100 

  STEFAŃSKI Alan 10,48 33 29,50 39 318 29 101 
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SP 21 GORZÓW WLKP. NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Kędzierski Maks 10,19 39 34,00 48 343 35 122 

  Anc Szymnon 9,50 54 22,50 25 330 32 111 

494  pkt. Tchiel Kajetan 9,84 46 28,00 36 356 38 120 

  Kuc Adam 10,75 28 25,00 30 321 30 88 

  Brodacz Aleksander 9,42 56 25,50 31 396 54 141 

SP 3 SULECHÓW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Pedan Dymytro 9,62 51 30,00 40 378 48 139 

  Zając Aleksander 10,54 32 31,50 43 280 22 97 

491  pkt. Gawanowski Albert 10,57 31 33,50 47 310 27 105 

  Podeszwa Hubert 9,61 51 28,00 36 320 29 116 

  Hyży Fabian 9,67 49 25,00 30 388 52 131 

SP 2 GUBIN NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Gregorski Filip 9,96 43 34,50 49 366 43 135 

  Breźny Marcin 8,92 72 22,00 24 413 60 156 

506  pkt. Dunajski Julian 9,87 45 27,50 35 367 43 123 

  Palto Florian 10,81 26 23,50 27 335 33 86 

  Ziółkowski Dawid 10,59 31 23,50 27 338 34 92 

SP 3 ŚWIEBODZIN NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Giecołd Wojtek 10,18 39 25,50 31 319 29 99 

  Twardowski Piotr 9,97 43 30,00 40 350 37 120 

428  pkt. Pawłowski Karol 10,20 39 34,50 49 347 36 124 

  Darowany Jan 10,73 28 27,00 34 289 23 85 

  Sojka Dawid 10,92 24 23,00 26 311 27 77 

SP 5 ZARY NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Bochoń Bartosz 9,87 45 22,00 24 350 37 106 
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  Maszkowski Filip 9,87 45 31,50 43 403 57 145 

507  pkt. GRZYWACZYK Miłosz 10,28 37 26,00 32 329 32 101 

  IVANOV Michał 9,88 45 34,50 49 360 40 134 

  Radusiewicz Bartosz 10,00 43 30,50 41 353 38 122 

SP 1 SWIEBODZIN NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Dunaj Ignacy 10,20 39 29,50 39 336 33 111 

  Chomin Ivo 9,47 54 28,50 37 341 35 126 

457  pkt. Galas Hubert 10,04 42 27,00 34 329 32 108 

  Bezak Adam 10,01 42 25,00 30 350 37 109 

  Krukovsky Sergiej 9,68 49 25,50 31 326 31 111 

SP 3 DREZDENKO NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Łukasik Bartosz 9,91 44 26,50 33 333 33 110 

  Dokurno Dominik 9,47 54 28,50 37 345 36 127 

471  pkt. Olszak Błażej 10,24 38 26,00 32 362 41 111 

  Rojeski Kacper 10,89 25 30,00 40 302 26 91 

  Rzanny Piotr 9,79 47 28,50 37 358 39 123 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Zbigniew/Desktop/2024%20_3_BOJ_CHL_PROGRAM.xls%23RANGE!A1
file:///C:/Users/Zbigniew/Desktop/2024%20_3_BOJ_CHL_PROGRAM.xls%23RANGE!A1


WYNIKI INDYWIDUALNE CHŁOPCY 

 

Miejsce Nazwisko/imię Szkoła Wynik 

1 Marcinek Franciszek SP WĘDRZYN 171 

2 Talarek Adam SP PSZCZEW 170 

3 Breźny Marcin SP 2 GUBIN 156 

4 Ciszak Kamil SP PSZCZEW 148 

5 Maszkowski Filip SP 5 ZARY 145 

6 Brodacz Aleksander SP 21 GORZÓW WLKP. 141 

7 Pedan Dymytro SP 3 SULECHÓW 139 

8 Pohl Borys SP PSZCZEW 139 

9 Gregorski Filip SP 2 GUBIN 135 

10 IVANOV Michał SP 5 ZARY 134 

11 Wawrzyniak Zygmunt SP WĘDRZYN 134 

12 Hyży Fabian SP 3 SULECHÓW 131 

13 Gruszczyński Tymon SP 8 ZARY 131 

14 Jakubowski Filip SP WĘDRZYN 129 

15 TABACZEK Bartłomiej SP 8 ZARY 128 



16 Dokurno Dominik SP 3 DREZDENKO 127 

17 Chomin Ivo SP 1 SWIEBODZIN 126 

18 Pawłowski Karol SP 3 ŚWIEBODZIN 124 

19 Rzanny Piotr SP 3 DREZDENKO 123 

20 Dunajski Julian SP 2 GUBIN 123 

21 Radusiewicz Bartosz SP 5 ZARY 122 

22 Kędzierski Maks SP 21 GORZÓW WLKP. 122 

23 Twardowski Piotr SP 3 ŚWIEBODZIN 120 

24 Tchiel Kajetan SP 21 GORZÓW WLKP. 120 

25 Podeszwa Hubert SP 3 SULECHÓW 116 

26 Bęben  Fabian SP WĘDRZYN 114 

27 Olszak Błażej SP 3 DREZDENKO 111 

28 Krukovsky Sergiej SP 1 SWIEBODZIN 111 

29 Dunaj Ignacy SP 1 SWIEBODZIN 111 

30 Anc Szymnon SP 21 GORZÓW WLKP. 111 

31 Łukasik Bartosz SP 3 DREZDENKO 110 

32 Bezak Adam SP 1 SWIEBODZIN 109 

33 Pokolenko Igor SP PSZCZEW 109 



34 Galas Hubert SP 1 SWIEBODZIN 108 

35 Mizera Krzysztof SP PSZCZEW 108 

36 Bochoń Bartosz SP 5 ZARY 106 

37 Nagadowski Oskar SP WĘDRZYN 106 

38 Gawanowski Albert SP 3 SULECHÓW 105 

39 Goraj Wojciech SP 8 ZARY 103 

40 GRZYWACZYK Miłosz SP 5 ZARY 101 

41 STEFAŃSKI Alan SP 8 ZARY 101 

42 Chytryk Maksymilian SP 8 ZARY 100 

43 Giecołd Wojtek SP 3 ŚWIEBODZIN 99 

44 Zając Aleksander SP 3 SULECHÓW 97 

45 Ziółkowski Dawid SP 2 GUBIN 92 

46 Rojeski Kacper SP 3 DREZDENKO 91 

47 Kuc Adam SP 21 GORZÓW WLKP. 88 

48 Palto Florian SP 2 GUBIN 86 

49 Darowany Jan SP 3 ŚWIEBODZIN 85 

50 Sojka Dawid SP 3 ŚWIEBODZIN 77 
 

 



 

 


